
Nedis.cz/VCHH6BU75

Ruční Vysavač
75 W | Dobíjecí | Mokré / Suchý | Li-Ion | Modrá / Šedá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: VCHH6BU75  | Product EAN number: 5412810321339
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810376544

Drobky chleba po snídani, blátivé stopy na schodech, 
brambůrky na gauči, a dokonce vylité nápoje... Tento 
Nedis ruční vysavač zvládne práci během mrknutí oka. 

Tento ruční vysavač má dva režimy: ekonomický režim 
pro 30minutové bezdrátové vysávání a výkonný režim 
pro 20minutové vysávání.

Díky příjemné velikosti a zúžené hubici, která je součást 
balení, je vysavač ideální na rychlé uklízení, vysávání 
interiéru auta, schodiště a všech těžko dostupných míst. 
Nemusíte se tedy namáhat s těžkým vysavačem a 
neustále hledat zásuvku. Další velkou výhodou je sací 
hubice vhodná pro vysávání mokrých povrchů od vylitých 
nápojů. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Možnost vysávání suchých i mokrých povrchů 

díky dodané sací hubici.
• Tichý provoz s hladinou hluku pouhých 75 dB v 

ekonomickém režimu nebo 80 dB ve výkonném 
režimu.

• Nádržka s kapacitou 500 ml prachu nebo 100 ml 
tekutin, kterou lze vyprázdnit kliknutím jednoho 
prstu.

• Váha pouhých 0,82 kg, díky níž se s vysavačem 
snadno manipuluje.

• 3 600 Pa umožňuje ve výkonném režimu 
20minutové bezdrátové vysávání.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75
https://Nedis.cz/VCHH6BU75

